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IT 7030.692 - Montageadapter fir Griffsysteme

Zur Montage von Komfortgriff VX mit Zahlencode (7030.601) an TS Aluminiumtiiren oder TS

Stahlblechturen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Farbe

Lieferumfang

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

IT 7030.692

Zur Montage von Komfortgriff VX mit Zahlencode (7030.601) an TS
Aluminiumtiren oder TS Stahlblechtiren.

RAL 9005

Montageadapter
Koppelelement
Inkl. Befestigungsmaterial

Gehausetyp: TS IT
TS 8

1 Stiick
0,65 kg
0,68 kg
73269098
EC002627
27189253

Montageadapter VX, RAL9005.



