

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## IT 7030.692 Montageadapter

Stand: 17.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# IT 7030.692 - Montageadapter für Griffsysteme

Zur Montage von Komfortgriff VX mit Zahlencode (7030.601) an TS Aluminiumtüren oder TS Stahlblechtüren.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	IT 7030.692
Produktbeschreibung	Zur Montage von Komfortgriff VX mit Zahlencode (7030.601) an TS Aluminiumtüren oder TS Stahlblechtüren.
Farbe	RAL 9005
Lieferumfang	Montageadapter Koppelement Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für	Gehäusetyp: TS IT TS 8
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0,65 kg
Bruttogewicht	0,68 kg
Zolltarifnummer	73269098
ETIM 9	EC002627
ECLASS 8.0	27189253
Produktbeschreibung	Montageadapter VX, RAL9005.